Republika e Kosovés
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria-Viada-Government

Ministria e Administrimit té Pushtetit Lokal
Ministarstvo Adminitracije Lokalne Samouprave
Ministry Of Local Government Administation

NJOFTIMI PER DHENIE TE KONTRATES
FURNIZIM

Spas Nenit 41 té Ligjit Nr. 04/L-042 t& Prokurimit Publik né Kosové
Data: 15.05.2015

Nr. i prokurimit 212 15 022 136

Ky njoftim éshté pérgatitur né GJUHET:

Shaip X Serbisht  [X] Anglisht [ |
(Verzioni né gjuhén Angleze, aty ku pérgatitet, do té& mbizotéroj)

PJESA I: AUTORITETI KONTRAKTUES
|.1EMRI DHE ADRESA E AUTORITETIT KONTRAKTUES (AK)

Emri zyrtar: Ministria e Administrimit te Pushtetit L okal

Adresa e AK: Ndértesa e ish ”Rilindjes”, kati i 12, Salla nr.1220, Divizioni i Prokurimit
MAPL, Prishtiné

Qyteti: Prishtiné Kodi postar: 10 000 Vendi: Prishtiné
Per soni kontaktues: Fatos Qerimi Telefoni: + 381 38 200 35515
Email: fatos.gerimi@rks-gov.net Faksi:

Adresa e Internetit (nése aplikohet): http://mapl.rks-gov.net

Autoriteti kontraktues kryen blerje né emér té autoriteteve té tjera kontraktuese: SN o X

NENI Il1: LENDA E KONTRATES
11.1 PERSHKRIMI
[1.1.1 Titulli i kontratési dhéné nga autoriteti kontraktues:
“Furnizim me gazeta né gjuhén serbe pér nevoja té MAPL-s¢”
[1.1.2 Llogji i kontratés dhelokacioni i punéve, vendi i dorézimit apo kryerjes sé punés

[] Puné X] Furnizime [ ] Shérbime
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[0 Ekzekutim [0 Bleje

[0 Projektim dhe ekzekutim O Qirafinanciare (lizing)
O Realizim, me ¢farédo O Qira

ményré, té punés, gé [ Blerje me késte
korrespondon me kérkesat e 0 Kombinimi tyre
specifikuara nga autoriteti
kontraktues

Kategoria e shérbimit

Vendi apo vendndodhja Vendi kryesor i dorézimit
Kryesore e punéve
MAPL, Ndértesaeish
"Rilindjes”, kati i 12, Salla
nr.1220, Divizioni i
Prokurimit MAPL, Prishtiné

Vendi kryesor i realizimit

[1.1.3) Njoftimi pérfshinég, nése aplikohet
Pérmbylljen e kontratés publike kornizé me njé operator [ ]
Pérmbylljen e kontratés publike kornizé me disa operatoré [ ]

Kohézgjatja e marréveshjes kornizé& né muaj

[1.1.4 Pérshkrimi i shkurtér i léndés sé kontratés
“Furnizim me gazeta né gjuhén serbe pér nevoja té MAPL-sé”

[1.1.5 Klasifikimi i fjalorit té& pérgjithshém té prokurimit (FPP): 78000000-7

NENI I11: PROCEDURA
111.1LLOJI | PROCEDURES

[ ] Ehapur [ ] Ekufizuar [ ] Enegociuar  [X] Kuotimi ¢gmimeve

111.2 KRITERET E DHENIES

'XI Cmimi méi ulét -

[11.3INFORMACIONET ADMINISTRATIVE

[11.3.1. Publikimet paraprake nélidhje me kontratén enjégjté
Njoftimi paraprak N/A

Njoftimi pér kontraté&: N/A

Publikimet e tjera (nése aplikohen) N/A

NENI 1V: DHENIA E KONTRATES

(Nérast té disa pjeséve té dhéna disa operatoréve ekonomik té suksesshém, pérsérit 8 1V.4 dhe IV.5

pér secilén pjesé)

[V.1. Data e dhénies sé kontratés 15.05.2015

V.2 Data e planifikuar e nénshkrimit té kontratés: 22.05.2015

V.3 Numri i tenderévetépranuar: 3

V.4 Emri dhe adresa e operatorit ekonomik (OE), técilit i éshté dhéné kontrata

Emri zyrtar: P.T.P. “Family-Trade” - Prishtiné
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Adresae OE: Rr. “L.Haradinaj

Qyteti: Prishtiné Kodi postar: 10 000 Shteti: Republika e K osovés
URL (nése aplikohet):

Per soni kontaktues: Igor Pupovac E-maili:

Telefoni-: Faksi:

I'V.5 Informacione mbi vierén e kontratés

Vleraepérafért ekontratés: 2,000.00 €

Vlera e pérgjithshme e kontratés totali per cmimi me té ulét: cmimi per njesi: 7.00 €
Nése éshté vjetore apo mujore (ju lutemi shénoni) numrin e viteve 1 apo muajve 12.

Tenderi i pérgjegjshém me cmimin mé té ulét: per cmimi per njesi: 7.00 €
Tenderi i pérgjegjshém me cmimin mé té larté per cmimi per njesi: 7.70 €

V.6 A ka gjasa g€ kontrata té nénkontraktohet: Po [ ] Jo [X

Nése po, vlera e kontratés apo pérgindja gé ka gjasa té nénkontraktohet:
Vlera: ;apo  Pérgindja: % ; Nuk dihet | ]

Njé pérshkrim i shkurtér i vlierés/pérqindjes gé do té nénkontraktohet (nése dihet):

PJESA V: INFORMACIONE PLOTESUESE
V.1 ANKESAT

Cdo paléeinteresuar mund té bg é ankesé tek Organi Shqyrtuesi Prokurimit né bazété
dispozitaveté Pjesés| X té Ligjit nr. 04/L-042, Ligji pé Prokurimin Publik né K osové.

V.1.1 ADRESA E ORGANIT SHQYRTUES TE PROKURIMIT (OSHP)

Emri zyrtar: ORGANI SHQYRTUES|I PROKURIMIT (OSHP)

Adresa e OSHP-s& Te Grandi Rr. “Garibaldi” p.n. Prishtiné

Qyteti: Prishting | Kodi postar: 10.000

URL (nése aplikohet):

Per soni kontaktues: Ardian Behra E-maili: ardian.behra@ks-gov.net
Telefoni: 038/ 213-378 Faksi: 038/213-378

V.2 INFORMACIONET SHTESE

Shto informacione tjera:
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